

Ді К  
до роботи  
Генд

Виконуючому обов'язки директора  
Спеціалізованого комунального  
підприємства «Київтелесервіс»  
Чернікову Павлу Олександровичу  
Начальника господарчої групи  
Хоменка Анатолія Івановича

## СЛУЖБОВА ЗАПИСКА

місто Київ

«15» квітня 2021 року

У зв'язку з виробничою необхідністю, для належного виконання покладених на підприємство обов'язків, вважаю за доцільне провести закупівлю товару: **Канцелярські товари, 30190000-7– Офісне устаткування та приладдя різне за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника, а саме:**

№	Назва	Од.	Кількість
1	Папір А4 80г/м2 500 арк.	пач	250
2	Ручка гель АІНАО АН-801 синя	шт.	20
3	Ручка кулькова ЕМ ІСЕ червона	шт.	20
4	Ручка кулькова ЕМ ІСЕ синя	шт.	150
5	Ручка гель АІНАО АН-801 чорна	шт.	20
6	Блок паперу 9х9х1000арк. білий	шт.	10
7	Файл А4 прозорий 40-45 мк (100 шт.)	пак	40
8	Маркер текст. 4 кольори (набір)	шт.	6
9	Скрепки 28 мм 100 шт	шт.	40
10	Скотч 19х33	шт.	15
11	Скотч 48х90-100 м прозорий	шт.	10
12	Скотч 48х100 м	шт	10
13	Скоби 24/6 (1000 шт)	упак.	40
14	Біндер 15 мм (12 шт./уп.)	пак	20
15	Біндер 25мм. (12шт. в упак.)	пач	40
16	Гумка 300/60 КІН слон	шт.	20
17	Клей ПВА 200 мл ковпачок-дозатор	шт.	6
18	Коректор з пензлем 20мл	шт.	10
19	Папка А4 на гумках пластик	шт.	12
20	Швидкосшивач А4 пл. проз. верх	шт.	85
21	Олівець Марко НВ з гумкою	шт.	65
22	Книга обліку 9барк. офсет картон. пал. кл.	шт.	32
23	Маркер перманент.чорний	шт.	13
24	Маркер перманент білий	шт.	13
25	Чинка з контейнером міні	шт.	10
26	Клей-олівець 15г. Вuromax PVP Eco	шт.	12
27	Степлер 24/6	шт.	10
28	Калькулятор Brilliant BS-777 (тип SDC-888)	шт.	5
29	Щоденник А5	шт.	10
30	Ножиці 16-18 см офісні	шт.	5
31	Ніж 18 мм канцелярський	шт.	5
32	Корзина для паперів пластик	шт.	16

33	Регістратор А4 7см колір	шт.	20
34	Регістратор А4 5см колір	шт.	10
35	Папка А4 20 файлів	шт.	5
36	Розділювач картон 105x240 100шт	упак.	5
37	Лінійка 30см пластик	шт.	2
38	Закладинки 5 кольорів х25 шт 45х12 мм пластик клейкі	шт.	12
39	Гумка для грошей 1 кг.	пак	1

96 843,36

Фінансування закупівлі здійснюється за рахунок наявного власного бюджету (коштів від господарської діяльності підприємства).

Ініціатор закупівлі

А. І. Хоменко

«ПОГОДЖЕНО»:

Головний бухгалтер

Г. А. Букша

Заступник головного бухгалтера з економічних питань

Ю. В. Волочасва

Начальник загально-правового відділу

В. В. Тихонов

Заступник директора з загальних питань

О. Л. Опарін

Враховуючи проведеній моніторинг цін, та зважаючи на загальну суму задоволення, вважаю за необхідне провести спрощену процедуру закупівлі.

20.04.2021 р.

Павловська Н.В.

Нач. Відділу супроводу виконання ЗМН

**Постачальник****ТОВ "ТУРГОР"**

ЄДРПОУ 43017122, тел. (044)331-7533

**Р/р UA763206490000026009052708989 в ФКВ****"ПРИВАТБАНК", РЦ****МФО 320649 ІПН 430171226593**

Адреса Київ вул. І.Франка 30

**Одержувач****СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО****"КИЇВТЕЛЕСЕРВІС"****Рахунок-фактура № ТГ-0000108  
від 15 Квітня 2021 р.**

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Пап ір А4 80г/м2 клас С+ 500 арк.	пач	250	68,9500	17237,500
2	Ручка гель АІНАО АН-801 синя	шт.	20	5,5000	110,000
3	Ручка кулькова ЕМ ІСЕ червона	шт.	20	2,5000	50,000
4	Ручка кулькова ЕМ ІСЕ синя	шт.	150	2,5000	375,000
5	Ручка гель АІНАО АН-801 чорна	шт.	20	5,5000	110,000
6	Блок паперу 9х9х1000арк. білий	шт.	10	30,0000	300,000
7	Файл А4 прозорий 40-45 мк (100 шт.)	пак	40	55,0000	2200,000
8	Маркер текст. 4 кольори (набір)	шт.	6	45,0000	270,000
9	Скрепки 28 мм 100 шт	шт.	40	5,0000	200,000
10	Скотч 19х33	шт.	15	5,0000	75,000
11	Скотч 48х90-100 м прозорий	шт.	10	22,5000	225,000
12	Скотч 48х100 м	шт	10	22,5000	225,000
13	Скоби 24/6 (1000 шт)	упак.	40	7,0000	280,000
14	Біндер 15 мм (12 шт./уп.)	пак	20	9,0000	180,000
15	Біндер 25мм. (12шт. в упак.)	пач	40	14,2500	570,000
16	Гумка 300/60 КІН слон	шт.	20	5,0000	100,000
17	Клей ПВА 200 мл ковпачок-дозатор	шт.	6	13,7500	82,500
18	Коректор з пензлем 20мл	шт.	10	11,0000	110,000
19	Папка А4 на гумках пластик	шт.	12	19,0000	228,000
20	Швидкосшивач А4 пл. проз. верх	шт.	85	4,0000	340,000
21	Олівець Марко НВ з гумкою	шт.	65	4,2500	276,250
22	Книга обліку 96арк. офсет картон. пал. кл.	шт.	32	35,0000	1120,000
23	Маркер перманент.чорний	шт.	13	9,0000	117,000
24	Маркер перманент білий	шт.	13	23,0000	299,000
25	Чинка з контейнером міні	шт.	10	10,0000	100,000
26	Клей-олівець 15г. Виготак PVP Eco	шт.	12	15,0000	180,000
27	Степлер 24/6	шт.	10	57,5000	575,000
28	Калькулятор Brilliant BS-777 (тип SDC-888)	шт.	5	214,0000	1070,000
29	Щоденник А5	шт.	10	90,0000	900,000
30	Ножиці 16-18 см офісні	шт.	5	27,5000	137,500
31	Ніж 18 мм канцелярський	шт.	5	12,0000	60,000
32	Корзина для паперів пластик	шт.	16	45,0000	720,000
33	Регістратор А4 7см колір	шт.	20	45,0000	900,000
34	Регістратор А4 5см колір	шт.	10	45,0000	450,000
35	Папка А4 20 файлів	шт.	5	25,0000	125,000
36	Розділювач картон 105х240 100шт	упак.	5	57,5000	287,500
37	Лінійка 30см пластик	шт.	2	7,0000	14,000
38	Закладинки 5 кольорів х25 шт 45х12 мм пластик	шт.	12	15,0000	180,000
39	Гумка для грошей 1 кг.	пак	1	145,0000	145,000

**Разом без ПДВ: 30924,25****ПДВ: 6184,85****Всього з ПДВ: 37109,10**

Всього на суму:

**Тридцять сім тисяч сто дев'ять гривень 10 копійок**

ПДВ: 6184.85 грн.

Виписав(ла): \_\_\_\_\_

№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	RC87047	Папір Rey Copy A4 80 г/м2 , 500 арк/пач.	250	пач	66,20	79,44	19 860,00
2	E11911-02	Ручка гелева ECONOMIX TURBO 0,5 мм, синя	20	шт	4,85	5,82	116,40
3	E10138-03	Ручка кулькова ECONOMIX RANGE 0,5 мм. Корпус помаранчевий, пише червоним	20	шт	2,00	2,40	48,00
4	E10138-02	Ручка кулькова ECONOMIX RANGE 0,5 мм. Корпус помаранчевий, пише синім	150	шт	2,00	2,40	360,00
5	E11911-01	Ручка гелева ECONOMIX TURBO 0,5 мм, чорна	20	шт	4,85	5,82	116,40
6	E20998	Папір для нотаток 90х90 мм "Люкс" Economix, 1000 арк., білий	10	шт	31,90	38,28	382,80
7	E31107	Файл для документів А4+ Economix, 40 мкм, фактура "глянець" (100 шт/уп)	40	пак	55,00	66,00	2 640,00
8	Q15810	Набір 4 текстові маркера OPTIMA в блістері	6	шт	26,95	32,34	194,04
9	E41003	Скріпка 28 мм кругла Economix, кольорова, 100шт.	40	пач	5,40	6,48	259,20
10	K50319	Стрічка клейка канцелярська 19 мм х 33 м "Transparent" Kores, прозора, в PP пакеті	15	шт	10,00	12,00	180,00
11	E40815	Стрічка клейка пакувальна 48 мм х 100 м Economix, прозора	10	шт	28,35	34,02	340,20
12	E40816	Стрічка клейка пакувальна 48 мм х 100 м Economix, коричнева	10	шт	28,35	34,02	340,20
13	E40302	Скоби №24/6 Economix, 1000 шт.	40	пач	4,35	5,22	208,80
14	E41009	Біндери для паперу 15 мм Economix, 12 шт.	20	пач	8,10	9,72	194,40
15	E41005	Біндери для паперу 25 мм Economix, 12 шт.	40	пач	13,05	15,66	626,40
16	300-60	Гумка м'яка "Слон", 300/60	20	шт	3,20	3,84	76,80
17	E41211	Клей ПВА-М Economix, 200 г	6	шт	12,70	15,24	91,44
18	E41305	Коригуюча рідина Economix з пензликом, 20 мл	10	шт	11,70	14,04	140,40
19	E31601-01	Папка пластикова А4 на гумках Economix, фактура "діамант", чорна	12	шт	16,00	19,20	230,40
20	E31510-02	Папка-швидкозшивач А4 Economix з перфорацією, фактура "глянець", синя	85	шт	3,20	3,84	326,40
21	E11301-12	Олівець чорнографітний ECONOMIX HB корпус помаранчевий, загострений з гумкою	65	шт	1,45	1,74	113,10
22	50014	Книга канцелярська А4, тв. лам. обкл., 96 арк., оф., кл.	32	шт	31,20	37,44	1 198,08
23	S116001	Маркер перманентний SCHNEIDER MAXX 160 1-3 мм, чорний	13	шт	9,95	11,94	155,22
24	S127049	Маркер для декорат. та художніх робіт SCHNEIDER MAXX 270 1-3 мм, білий	13	шт	79,35	95,22	1 237,86
25	210К	Чинка 210К пластикова з контейнером, непрозора	10	шт	20,55	24,66	246,60
26	E41203	Клей-олівець Economix, основа PVA, 15г	12	шт	3,70	4,44	53,28
27	E40207	Зшивач №24/6, 26/6 Economix, до 25 арк., пласт. корпус	10	шт	52,75	63,30	633,00
28	SDC-888T	Калькулятор SDC-888T, Citizen	5	шт	350,85	421,02	2 105,10
29	O27104-01	Діловий записник VIVELLA, А5, м'яка обкладинка, гумка, білий блок лінія, чорний	10	шт	84,95	101,94	1 019,40
30	E40412	Ножіці 16 см Economix, пласт. ручки	5	шт	11,40	13,68	68,40
31	E40526	Ніж канцелярський 18 мм, пласт. корпус	5	шт	5,50	6,60	33,00
32	E82061	Кошик 10л для паперу, пластиковий, чорний	16	шт	26,65	31,98	511,68
33	E39721*02	Папка-реєстратор А4 Economix, 70 мм, синя	20	шт	41,80	50,16	1 003,20
34	E39720*02	Папка-реєстратор А4 Economix, 50 мм, синя	10	шт	40,35	48,42	484,20
35	E30602-01	Папка А4 з 20 файлами Economix, чорна	5	шт	19,95	23,94	119,70
36	E30809	Роздільник аркушів 240*105мм Economix, картон, кольоровий, 100 шт.	5	шт	82,80	99,36	496,80
37	E81331	Лінійка 30 см, з тримачем	2	шт	5,70	6,84	13,68
38	E20945	Закладки з клейким шаром 12х45 мм Economix, 125 шт., 5 неонових кольорів	12	шт	13,50	16,20	194,40
39	E41503	Гумки для грошей Economix, 1000г, асорті	1	пак	132,20	158,64	158,64

Разом кількіс 1 075

Разом:  
У тому числі ПДВ:

36 577,62  
6 096,27

Всього найменувань 39, на суму 36 577,62 грн.

Тридцять шість тисяч п'ятсот сімдесят сім гривень 62 копійки

У т.ч. ПДВ: Шість тисяч дев'яносто шість гривень 27 копійок

Виписав(ла):

Перевіряйте уважно свої реквізити. В разі невірних вказаних реквізитів повідомте про це бухгалтерію тел.(044)503-71-79.  
Податкові накладні реєструються у ЄРПН відповідно до п. 201.10 ПКУ.

Діючим законодавством не передбачено виправлення обов'язкових реквізитів у податковій накладній, яка вже зареєстрована у ЄРПН.

